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Ay Taşı Tanrıçaları Kitabı Hakkında Bilgiler


Ay Taşı Tanrıçaları Kitabı DOĞAN KİTAP çıkarmış olduğu Ay Taşı Tanrıçaları Kitabını PDF İndir – Ay Taşı Tanrıçaları 16.06.2021 Pdf İndir

Ay Taşı Tanrıçaları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ay Taşı Tanrıçaları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ay Taşı Tanrıçaları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞAN KİTAP ait olan Ay Taşı Tanrıçaları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ay Taşı Tanrıçaları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ay Taşı Tanrıçaları Kitabı 16.06.2021 tarihinde Nermin Bezmen tarafından yazılıp DOĞAN KİTAP tarafından basılmıştır. Ay Taşı Tanrıçaları kitabında toplamda 288 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ay Taşı Tanrıçaları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ay Taşı Tanrıçaları Kitabı Özeti – Ay Taşı Tanrıçaları Kitabı Açıklaması 

“Acılarımı doya doya yaşamaktan yanayım. Ne bir ilâçla uyuşmak, ne de başkalarının tesellisine sığınmak isterim. Acının her hücreme işlemesine, kendini kabul ettirmesine izin veriyorum ve bir yerlere de kaçıp gitmiyorum. Çünkü acı içimizdedir, mekânda değil.”
 
“Başa çıkamayacağım kötü zamanları ölümcül hastalıklara benzetirim. Onların varlığını kabul etmemek, yadsımak çare değildir. Onlarla uzlaşmaya varırım ama teslim olmam. Enerjimi isyanla harcayacağıma, kabullendiğim bu davetsiz misafirlerin beni yok etmeden, ezmeden benimle yaşamasına
izin verir ve geleceğe odaklanırım.”
 
“Keşkeleri tecrübe zenginliğine, endişeleri programlı olmaya yönlendirdiğimizde, bu iki negatif duyguyu da pozitife
çevirmiş oluruz.”
 
“Sanal ortamda tanımadıklarımıza harcadığımız zamanı değerlendirebileceğimiz, gerçek hayatımızda gerçek insanlar, olaylar var. Zamanımızı çaldırmayalım.”
Ay Taşı Tanrıçaları, yazarın, yaşam deneyimlerini kaleme aldığı kadınsal olayları içerse de her cinse ve her kesime hitap edebilecek yol gösterici bir kitap.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Boş Kitap Onbir Yayınları

 Kitap Adı: Ay Taşı Tanrıçaları

 Yayınevi / Marka: DOĞAN KİTAP

 Yazar: Nermin Bezmen

 Basım Tarihi: 16.06.2021

 Sayfa Sayısı: 288

Ay Taşı Tanrıçaları Kitabı İndirme Linkleri – Ay Taşı Tanrıçaları İndir

Ay Taşı Tanrıçaları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ay Taşı Tanrıçaları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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